
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

1,928,000

2,201,000

2,096,000

2,160,000

1,928,000 くじによる落札

第１回 第２回 摘　要

¥2,206,000

\1,920,000

¥2,426,600

¥2,112,000

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝278.6m 
・伐採工L＝223m 
・刈草工A＝298㎡ 
・水路工（暗渠排水管φ350）L＝19m

　農林商工部　商工労働課

　令和7年度　紀商工事第1号

　新事業用団地（曽山地区）法面整備工事

　紀の川市　登尾　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

岡山電気商会

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

株式会社山中総合設備

山忠建設株式会社

有限会社プウバアー商会

株式会社山東組

8,066,000 失格

9,112,000

8,098,000

8,034,000 失格

8,090,000 落札

7,930,000 失格

8,070,000 失格

8,050,000 失格

8,064,120 失格

第１回 第２回 摘　要

¥9,112,000

\8,090,000

¥10,023,200

¥8,899,000

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

高圧受電設備の変圧器取替、高圧ケーブル、交流負荷開閉器等の改修工事

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和7年度　紀生学習貴コミ工第6号

　東貴志コミュニティセンター高圧受電設備改修工事

　紀の川市　貴志川町岸小野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

岡山電気商会

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

株式会社山中総合設備

山忠建設株式会社

有限会社プウバアー商会

株式会社山東組

7,841,000

8,858,000

7,872,000

7,841,000

7,865,000

7,701,000 失格

7,820,000 失格

7,826,000 失格

7,839,330 落札

第１回 第２回 摘　要

¥8,858,000

\7,833,000

¥9,743,800

¥8,616,300

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

高圧受電設備の変圧器取替、高圧ケーブル、交流負荷開閉器等の改修工事

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和7年度　紀生学習貴コミ工第7号

　丸栖コミュニティセンター高圧受電設備改修工事

　紀の川市　貴志川町丸栖　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

2,160,000

2,150,000

無効

2,096,000 落札

2,135,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,161,000

\1,887,000

¥2,377,100

¥2,075,700

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝34.0ｍ　幅員 W＝2.5ｍ 
　自由勾配側溝(W＝400) L＝30.0ｍ 
　取合せ水路 L＝4.0ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第48号

　市道下丹生谷北部線道路修繕工事

　紀の川市　上丹生谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社宮村土木

株式会社二葉建設

株式会社辻本組

紀北造園土木株式会社

三陽建設株式会社

株式会社村嶋組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組 42,197,000

41,988,000 落札候補者　落札

42,281,000

42,072,000

42,156,000

42,197,000

42,072,000

42,197,000

42,156,000

42,030,000

第１回 第２回 摘　要

¥48,119,000

\41,863,000

¥52,930,900

¥46,049,300

税抜き 税込み

　令和７年１２月１日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝21.1m　幅員W＝8.8m 
伸縮装置補修工 L＝18m、断面修復工 V＝2.2㎥、表面保護工 A＝160㎡、塗装塗替工
A＝313㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河橋補第2号

　海神橋補修工事

　紀の川市　北中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

有限会社木村建設

5,613,000

5,610,000

5,310,000 落札

5,610,000

5,614,000

欠席

5,614,000

5,600,000

5,600,000

第１回 第２回 摘　要

¥5,614,000

\4,908,000

¥6,175,400

¥5,398,800

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝34ｍ、幅員W＝3.5ｍ→W＝4.5ｍ 
　自由勾配側溝（W＝600）L＝34ｍ 
　舗装工（t＝50）Ａ＝29㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第21号

　市道大師道線道路改良工事

　紀の川市　桃山町元　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

有限会社木村建設

4,439,000

4,440,000

4,500,000 失格

無効

4,210,000 落札

欠席

4,440,000

4,300,000

4,400,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,440,000

\3,869,000

¥4,884,000

¥4,255,900

税抜き 税込み

　令和７年１１月２８日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝60ｍ、幅員W＝3.5ｍ→W＝5.0ｍ 
　重力式擁壁（1型）L＝13.8ｍ 
　重力式擁壁（3型）L＝34.0ｍ 
　舗装工（t＝50）Ａ＝174㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第22号

　市道小林宮ノ前線道路改良工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札


