

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	農林商工部 商工労働課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀商工事第1号
工事名	新事業用団地（曾山地区）法面整備工事
工事場所	紀の川市 登尾 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月2日
工事概要	延長L=278.6m ・伐採工L=223m ・刈草工A=298m ² ・水路工（暗渠排水管 φ350）L=19m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,206,000	¥2,426,600	1.001
最低制限価格	¥1,920,000	¥2,112,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	1,928,000		くじによる落札
株式会社大泉工業	2,096,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	2,160,000		
株式会社前川組	1,928,000		
有限会社昭和建設	2,201,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 貴志川生涯学習センター
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学習貴コミ工第6号
工事名	東貴志コミュニティセンター高圧受電設備改修工事
工事場所	紀の川市 貴志川町岸小野 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月31日
工事概要	高圧受電設備の変圧器取替、高圧ケーブル、交流負荷開閉器等の改修工事

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥9,112,000	¥10,023,200	
最低制限価格	¥8,090,000	¥8,899,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
岡山電気商会	8,064,120		失格
株式会社林工業所	8,070,000		失格
株式会社伸光	8,050,000		失格
株式会社仁井田電機	8,090,000		落札
有限会社山田電業社	7,930,000		失格
株式会社山中総合設備	8,098,000		
山忠建設株式会社	8,034,000		失格
有限会社プウバア一商会	8,066,000		失格
株式会社山東組	9,112,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 貴志川生涯学習センター
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学習貴コミ工第7号
工事名	丸栖コミュニティセンター高圧受電設備改修工事
工事場所	紀の川市 貴志川町丸栖 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月31日
工事概要	高圧受電設備の変圧器取替、高圧ケーブル、交流負荷開閉器等の改修工事

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥8,858,000	¥9,743,800	
最低制限価格	¥7,833,000	¥8,616,300	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
岡山電気商会	7,839,330		落札
株式会社林工業所	7,820,000		失格
株式会社伸光	7,826,000		失格
株式会社仁井田電機	7,865,000		
有限会社山田電業社	7,701,000		失格
株式会社山中総合設備	7,872,000		
山忠建設株式会社	7,841,000		
有限会社プウバア一商会	7,841,000		
株式会社山東組	8,858,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第48号
工事名	市道下丹生谷北部線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 上丹生谷 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=34.0m 幅員 W=2.5m 自由勾配側溝(W=400) L=30.0m 取合せ水路 L=4.0m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,161,000	¥2,377,100	1.004
最低制限価格	¥1,887,000	¥2,075,700	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	2,135,000		
小田建設株式会社			無効
有限会社畠中建設	2,096,000		落札
株式会社岩鶴組	2,160,000		
株式会社松浦建設	2,150,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：条件付一般競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河橋補第2号
工事名	海神橋補修工事
工事場所	紀の川市 北中 地内
工期	令和7年12月1日～令和8年3月31日
工事概要	延長L=21.1m 幅員W=8.8m 伸縮装置補修工 L=18m、断面修復工 V=2.2m ³ 、表面保護工 A=160m ² 、塗装塗替工 A=313m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥48,119,000	¥52,930,900	
最低制限価格	¥41,863,000	¥46,049,300	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	42,030,000		
株式会社宮村土木	42,197,000		
株式会社二葉建設	42,156,000		
株式会社辻本組	42,197,000		
紀北造園土木株式会社	42,072,000		
三陽建設株式会社	42,072,000		
株式会社村嶋組	42,156,000		
司建設工業株式会社	41,988,000		落札候補者 落札
小田建設株式会社	42,281,000		
株式会社山東組	42,197,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第21号
工事名	市道大師道線道路改良工事
工事場所	紀の川市 桃山町元 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=34m、幅員W=3.5m→W=4.5m 自由勾配側溝 (W=600) L=34m 舗装工 (t=50) A=29m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥5,614,000	¥6,175,400	1.005
最低制限価格	¥4,908,000	¥5,398,800	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	5,600,000		
浜野組	5,614,000		
紀の国緑化造園土木株式会社	5,600,000		
株式会社山口建設	5,614,000		
株式会社船木建設			欠席
株式会社村嶋組	5,310,000		落札
仲谷建設	5,610,000		
中前建設	5,613,000		
有限会社木村建設	5,610,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年11月26日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第22号
工事名	市道小林宮ノ前線道路改良工事
工事場所	紀の川市 桃山町調月 地内
工期	令和7年11月28日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=60m、幅員W=3.5m→W=5.0m 重力式擁壁(1型) L=13.8m 重力式擁壁(3型) L=34.0m 舗装工(t=50) A=174m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,440,000	¥4,884,000	1.002
最低制限価格	¥3,869,000	¥4,255,900	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	4,400,000		
浜野組	4,440,000		
紀の国緑化造園土木株式会社	4,300,000		
株式会社山口建設	4,210,000		落札
株式会社船木建設			欠席
株式会社村嶋組	4,500,000		失格
仲谷建設			無効
中前建設	4,439,000		
有限会社木村建設	4,440,000		